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NUMARINE
26 XP

OTa yHuKanbHas axta Numarine 26XP
( «MMHM 3KCMEANLMOHHUKY ) UMeeT -*E
BbICOKO3PEKTUBHbIN KOPMYC, BbICOKUIA HABOAHbIN
60pT, MOpexoaHble 06BOAbl M OFPOMHbIN Grlanbpuax,
KOTOpPBbIM OXBaTbIBAET OKOJ10 ABYX TPETEN OJIUHbI
kopnyca. Dnanbpuox umeet uenbix 1076
KBaApaTHbIX GyTOB NONE3HOM NAoWwaam

nasy6bl, MO3BONNAS BrlafdesbLaM U rocTam

HalTW CBOM COBCTBEHHbIE NMPUBATHbIE

30Hbl OTAblIXa.

www.nord-sta
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IFICATION

NUMARINE
26XP EXPLORER
Typuwnst
TuxoxogHbln

GRP

NUMARINE
Numarine desighn

26

6,6

2,0

78

145
10000
2000

MAN R6 560hp
12 y3noB

14 y3nos

5556
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CONTACT US

OEHNC XAM3ATOB
OVPEKTOP MO MPOOAXAM

Ry 17921886 0792
{0y +7 81232555 32
B dkhamzatov@nord-star.com

Nord Star Yachting
197198, Poccus, CaHkT-lNeTepbypr,
MMeTpoBckui Np., 4. 14, kopn. 4.
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https://www.instagram.com/nord.star.yachting/
https://www.youtube.com/channel/UCi8gowE4zj--Pb4Sm-wpSEw
https://www.facebook.com/nord.star.yachting/
https://www.nord-star.com/
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